Diário    Oficial
Cidade de Paracambi
Prefeito - André Luiz Ramalho Ceciliano

Paracambi, quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 Edição 1534

Validação do certificado
(https://verificador.iti.gov.br)SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DIAGRAMAÇÃO | Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico ASS. DIGITAL

        =PORTARIA 007/2025=
Omitido no DO edição extra do dia 10/01/2025

O Presidente da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi no uso de suas atribuições legais,

=RESOLVE=

EXONERAR Maicon de Castro Silva, do Cargo de Chefe de Departamento de
Compras e Materiais e Tauan Medina da Silva, do Cargo de Assessor Tecnico
da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de Paracambi,
conforme Lei Complementar nº 1.290/18 e Lei Complementar nº 1.295/18. De
acordo com regimento interno.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                        Afixe-se e Registre-se

Paracambi, 02 de Janeiro de 2025

Mariusa de Oliveira
 Diretor Presidente da COMDEP

=PORTARIA 008/2025=
Omitido no DO edição extra do dia 10/01/2025

O Presidente da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi no uso de suas atribuições legais,

=RESOLVE=

EXONERAR, à pedido, Fabiano Carlos da Silva, no Cargo de Diretor
Operacional da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi, conforme Lei Complementar nº 1.290/18 e Lei Complementar nº
1.295/18. De acordo com regimento interno.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                        Afixe-se e Registre-se

Paracambi, 02 de Janeiro de 2025

Mariusa de Oliveira
 Diretora Presidente da COMDEP

=PORTARIA 009/2025=

O Presidente da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi no uso de suas atribuições legais,

=RESOLVE=

EXONERAR Diego Kioshi Yoshitsuca, do Cargo de Gerente Administrativo da

COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de Paracambi,
conforme Lei Complementar nº 1.290/18 e Lei Complementar nº 1.295/18. De
acordo com regimento interno.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                        Afixe-se e Registre-se

Paracambi, 31 de Janeiro de 2025

Rodrigo Paulo Souza de Oliveira
 Diretor Presidente da COMDEP

=PORTARIA 010/2025=

O Presidente da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi no uso de suas atribuições legais,

=RESOLVE=

EXONERAR Rafael Amaral Azevedo de Araújo, do Cargo de Gerente
Financeiro da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi, conforme Lei Complementar nº 1.290/18 e Lei Complementar nº
1.295/18. De acordo com regimento interno.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                        Afixe-se e Registre-se

Paracambi, 06 de Fevereiro de 2025

Rodrigo Paulo Souza de Oliveira
 Diretor Presidente da COMDEP

=PORTARIA 011/2025=

O Presidente da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi no uso de suas atribuições legais,

=RESOLVE=

EXONERAR Crenilda Siqueira Francisco, do Cargo de Chefe de
Departamento de RH e Serviços Gerais da COMDEP – Companhia Municipal
de Desenvolvimento de Paracambi, conforme Lei Complementar nº 1.290/18 e
Lei Complementar nº 1.295/18. De acordo com regimento interno.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                        Afixe-se e Registre-se

Paracambi, 06 de Fevereiro de 2025

Rodrigo Paulo Souza de Oliveira
 Diretor Presidente da COMDEP

Ano IV II CADERNO

SECRETARIAS

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuarta-feira, 12 de fevereiro de 2025

=PORTARIA 012/2025=

O Presidente da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi no uso de suas atribuições legais,

=RESOLVE=

EXONERAR Miriam Feliciana Rodrigues Santos, do Cargo de Chefe de
Departamento Financeiro e Contábil da COMDEP – Companhia Municipal de
Desenvolvimento de Paracambi, conforme Lei Complementar nº 1.290/18 e
Lei Complementar nº 1.295/18. De acordo com regimento interno.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                        Afixe-se e Registre-se

Paracambi, 06 de Fevereiro de 2025

Rodrigo Paulo Souza de Oliveira
 Diretor Presidente da COMDEP

=PORTARIA 013/2025=

O Presidente da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi no uso de suas atribuições legais,

=RESOLVE=

 EXONERAR Henrique de Castro Silva, do Cargo de Chefe de Divisão de
Almoxarifado da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi, conforme Lei Complementar nº 1.290/18 e Lei Complementar nº

1.295/18. De acordo com regimento interno.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                        Afixe-se e Registre-se

Paracambi, 06 de Fevereiro de 2025

Rodrigo Paulo Souza de Oliveira
 Diretor Presidente da COMDEP

=PORTARIA 014/2025=

O Presidente da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi no uso de suas atribuições legais,

=RESOLVE=

EXONERAR Alessandra Xavier Barbosa, do Cargo de Chefe de Divisão de
Patrimônio da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi, conforme Lei Complementar nº 1.290/18 e Lei Complementar nº
1.295/18. De acordo com regimento interno.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                        Afixe-se e Registre-se

Paracambi, 06 de Fevereiro de 2025

Rodrigo Paulo Souza de Oliveira
 Diretor Presidente da COMDEP

=PORTARIA  015/2025=

O Presidente da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi no uso de suas atribuições legais,

=RESOLVE=

EXONERAR Pierre Ramalho de Mattos, do Cargo de Assessor Técnico da
COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de Paracambi,
conforme Lei Complementar nº 1.290/18 e Lei Complementar nº 1.295/18. De
acordo com regimento interno.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                        Afixe-se e Registre-se

Paracambi, 06 de Fevereiro de 2025

Rodrigo Paulo Souza de Oliveira
 Diretor Presidente da COMDEP

=PORTARIA 016/2025=

O Presidente da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi no uso de suas atribuições legais,

=RESOLVE=

EXONERAR Ludmilla Blazutti Pokrovsky, do Cargo de Assessor Jurídico da
COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de Paracambi,
conforme Lei Complementar nº 1.290/18 e Lei Complementar nº 1.295/18. De
acordo com regimento interno.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                        Afixe-se e Registre-se

Paracambi, 06 de Fevereiro de 2025

Rodrigo Paulo Souza de Oliveira
 Diretor Presidente da COMDEP

=PORTARIA 017/2025=

O Presidente da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi no uso de suas atribuições legais,

=RESOLVE=

EXONERAR Igor Dolavale Ferreira, do Cargo de Assessor Jurídico da
Presidência da COMDEP – Companhia Municipal de Desenvolvimento de
Paracambi, conforme Lei Complementar nº 1.290/18 e Lei Complementar nº
1.295/18. De acordo com regimento interno.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                        Afixe-se e Registre-se

Paracambi, 06 de Fevereiro de 2025

Rodrigo Paulo Souza de Oliveira
 Diretor Presidente da COMDEP

Edição 1534 - Página 02